
Secretaria Estadual da Saúde 
Av. Pedro Freitas s/n - Centro Administrativo Bloco A 

64018-200 - Teresina-PI - (86) 3216-3604 
www.saude.pi.gov.br 

 

  

   
 

 
  

 
 

  

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ 

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  

 

 

 

 

 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 

Nº 09/2012 

 

PROCEDIMENTO: PREGÃO PRESENCIAL nº 09/2012. OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE FÓRMULA LÁCTEA INFANTIL (LEITE) E 

SUPLEMENTO PROTÉICO ALIMENTAR PARA A 

CORDENAÇÃODE DOENÇAS TRANSMISSÍVEIS – SESAPI TIPO: 

Adjudicação por ITEM.A sessão de abertura do Edital supramencionado, 

anteriormente marcada para o dia 03/09/2012 às 14h00min horas, fica 

adiada para o dia 17/09/2012, às 10h00min horas. Tendo em vista o 

atendimento ao disposto no Artigo 21 § 4º, da lei 8.666/93. Mais 

informações: sala da Comissão de Licitação, situada à Rua 24 de janeiro, nº 

214, Ed.Teresina Cristina, 3º andar, sala 304, bairro Centro, de 7:30 às 

13:30, em Teresina Piauí, fone (86) 9414-6857 ou pelo email: 

cplsaude@saude.pi.gov.br 

 

 

JOELDINA SCARCELA VELOSO ANGELINE DA SILVA 

Pregoeira /SESAPI 

 

 

 

ERNANI DE PAIVA MAIA 

Secretário de Estado da Saúde - SESAPI 

 

 

 
Teresina, 29 de agosto de 2012 

 

 
 
 

mailto:cplsaude@saude.pi.gov.br

